
Schuljahr 2024/2025

Lehrerliste mit Kontaktdaten

Name der Lehrkraft E-Mailadresse

Albrecht-Brügel, Heike heike.albrecht@rms-freiburg.de

Birrer, Timo timo.birrer@rms-freiburg.de

Booß, Mirjam mirjam.booss@rms-freiburg.de

Bothe, Friederike friederike.bothe@rms-freiburg.de

Bühler, Cornelia cornelia.buehler@rms-freiburg.de

Dingler, Michaela michaela.dingler@rms-freiburg.de

Faller, Renate renate.faller@rms-freiburg.de

Feser, Martin martin.feser@rms-freiburg.de

Fischer, Julia julia.fischer@rms-freiburg.de

Frey, Barbara barbara.frey@rms-freiburg.de

Frühling, Jochen jochen.fruehling@rms-freiburg.de

Gralher, Anne lisa.gralher@rms-freiburg.de

Greuter, Lotta lotta.greuter@rms-freiburg.de

Großmann, Stefanie stefanie.grossmann@rms-freiburg.de

Haag, Benjamin benjamin.haag@rms-freiburg.de

Hagg, Barbara barbara.hagg@rms-freiburg.de

Hartmann, Madeleine madeleine.hartmann@rms-freiburg.de

Hilfinger, Philip philip.hilfinger@rms-freiburg.de

Kalagin-Gebert, Maria maria.kalagin-gebert@rms-freiburg.de

Karle, Magdalena madgdalena.karle@rms-freiburg.de

Karmasch, Bernadette bernadette.karmasch@rms-freiburg.de

Kirves, Eva eva.kirves@rms-freiburg.de

Kleisinger, Sarah sarah.kleisinger@rms-freiburg.de

Koch, Hubert hubert.koch@rms-freiburg.de

Kost, Christine christine.kost@rms-freiburg.de

Krein-Scherer, Monika monika.krein-scherer@rms-freiburg.de

Kröger, Leonie leonie.kroeger@rms-freiburg.de

Krutz, Jan Peter jan-peter.krutz@rms-freiburg.de

Kudielka-Fecht, Karin karin.kudielka-fecht@rms-freiburg.de

Kurun, Zeynep zeynep.kurun@rms-freiburg.de

Lewin, Frank frank.lewin@rms-freiburg.de

Lewin, Lea lea.lewin@rms-freiburg.de
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Liebig, Tanja tanja.liebig@rms-freiburg.de

Lienau, Bianca bianca.lienau@rms-freiburg.de

Loh, Eva eva.loh@rms-freiburg.de

Paternoster, Manuela manuela.paternoster@rms-freiburg.de

Peter, Tobias tobias.peter@rms-freiburg.de

Pfaff, Eva eva.pfaff@rms-freiburg.de

Pfaff, Raphael raphael.pfaff@rms-freiburg.de

Pfeffer, Monika monika.pfeffer@rms-freiburg.de

Poller, Mechthild mechthild.poller@rms-freiburg.de

Praefcke, Judith judith.praefcke@rms-freiburg.de

Sapel, Daniel daniel.sapeel@rms-freiburg.de

Schlick, Stephan stephan.schlick@rms-freiburg.de

Schneider-Klotz, Birgit birgit.schneiderklotz@rms-freiburg.de

Schweiger, Michael michael.schweiger@rms-freiburg.de

Serbin, Silvia silvia.serbin@rms-freiburg.de

Traub, Sabine sabine.traub@rms-freiburg.de

Trautwein, Helen helen.trautwein@rms-freiburg.de

Vomstein, Marion marion.vomstein@rms-freiburg.de

Weiß, Birgit birgit.weiss@rms-freiburg.de

Weiß, Stefanie stefanie.weiss@rms-freiburg.de

Wetterling, Anna anna.wetterling@rms-freiburg.de




